PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 4º CONCURSO DE ESTÁGIO

FORENSE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, e em

atenção à dificuldade encontrada pelos candidatos para efetivação o pagamento da taxa de

inscrição, torna público a PRORROGAÇÃO das inscrições no referido processo seletivo,

encerrando‐se o prazo de inscrições no dia 13 de novembro de 2015 às 18:00h.

  Esclarece, ademais, que o pagamento da taxa de inscrição somente será aceito

se efetivado por meio de depósito diretamente no caixa físico em agência do Banco do

Brasil ou por transferência eletrônica com identificação do NOME ou CPF do candidato,

NÃO SENDO ACEITOS para fins de comprovação do pagamento, portanto, depósitos

efetuados em caixas eletrônicos ou transferências realizadas por terceiros.

  TAXA DE INSCRIÇÃO: R$ 20,00 (VINTE REAIS)

  AGENCIA 4767-8

  CONTA CORRENTE: 23073-1,

  CNPJ 19.201.768/0001-51

  FUNDO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Niterói, 27 de outubro de 2015

RENAN PONTES DE MOURA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA